ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

                                                                    EDITAL Nº 026/2014

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE
INSPETOR DE POLÍCIA ABERTO ATRAVÉS DO EDITAL 004/2013-DOE de 10/06/2013

RESULTADO DOS RECURSOS DOS EXAMES DE SAÚDE

O Presidente da Comissão de Concurso, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados que:

1) Após a interposição e julgamento dos recursos de revisão, a candidata MARIA ELIZANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS, foi
considerada APTA nos exames de saúde (DMEST/SARH).

2) Os candidatos, abaixo relacionados, permanecem INAPTOS, conforme publicado no Edital nº 024/2014-DOE de 02/06/2014.
Que, a decisão da Comissão de Concurso encontra fundamento legal no artigo 10 da Lei nº 12.350/2005:

                -ANDREIA DA FONTOURA SORDI;
               -DANIEL LOPES FARIAS;
               -FAUZE CRUZ DA ROSA.

              Publique-se.
              Porto Alegre, 06 de junho de 2014.

                                                                                                      Francisco José Salatino Tubelo,
                                                                                                                Delegado de Polícia,
                                                                                                  Presidente da Comissão de Concurso.
                 Luís Henrique M. Gasparetto,
                         Delegado de Polícia,
                 Diretor da DRS/ACADEPOL.